1 pulmino 8/9 posti per
mesi 3 a far data dal 04/02/2026;

VISTA l'offerta economica n. 3013666 presentata in data 02/02/2026, dalla Società Locauto Rent S.p.A.,
Piazza Silvio Pellico n. 5,  – 38122 – Trento, – P. Iva 04367650969, per un importo pari ad  €
3.996,37 (euro tremilanovecentonovantasei/37), oltre IVA in misura di legge;

VISTO l’esito positivo del rapporto di verifica della firma digitale;
RITENUTO ai  sensi  del  sopracitato  art.  50,  comma  1,  del  D.lgs.  n.  36/2023,  di  poter  procedere

all'affidamento  diretto  della  fornitura  succitata,  nei  confronti  della  Società Locauto  Rent
S.p.A.,  Piazza Silvio Pellico n. 5,  – 38122 – Trento, – P. Iva 04367650969 , per l'importo di  €
3.996,37 (euro tremilanovecentonovantasei/37), oltre IVA in misura di legge;

EFFETTUATA la verifica del possesso dei requisiti ai sensi dell'art. 99 del D.Lgs. n. 36/2023;
VISTO il  documento di stipula n. 6019461 generato su  ACQUISTINRETEPA il  03/02/2026 a favore

della  Società  Locauto  Rent  S.p.A.,  Piazza  Silvio  Pellico  n.

[...]

dell'importo di € 3.996,37 (euro tremilanovecentonovantasei/37),  oltre IVA in misura di
legge;

RITENUTO pertanto, di  dover  procedere  all'impegno  della  spesa  di  €  3.996,37  (euro
tremilanovecentonovantasei/37),  oltre  IVA  in  misura  di  legge,  pari  ad  €  879,20  (euro
ottocentosettantanove/20),  per  la  somma    complessiva  di €  4.875,57  (euro
quattromilaottocentosettantacinque/57)  sul  Capitolo 108515 “Spese  per  il  noleggio  o  il
leasing  di  autoveicoli  per  i  servizi  dell’Amministrazione  Regionale”,  del  Bilancio  della
Regione, rubrica Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale,  esercizio

[...]

SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA  AMMINISTRAZIONE”, dell'importo di €  3.996,37 (euro
tremilanovecentonovantasei/37), oltre  IVA  in  misura  di  legge,  con  data  limite  decorrenza  servizi
04/02/2026.

Art. 2 per le motivazioni espresse in premessa è disposta l'assunzione dell'impegno della somma di €  4.875,57
(euro quattromilaottocentosettantacinque/57),  sul  Capitolo 108515 “Spese  per  il  noleggio  o  il  leasing  di
autoveicoli  per  i  servizi  dell’Amministrazione  Regionale”,  del  Bilancio  della  Regione,  rubrica  Dipartimento
Regionale della Funzione Pubblica e del Personale,  esercizio finanziario 2026, a favore della  Società Locauto